

SC EJLERTSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 10110157

Tjørnebakken 1
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2022

Søren Ejlersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SC EJLERTSEN HOLDING ApS Tjørnebakken 1 4400 Kalundborg
	CVR-nr: 10110157 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab eller hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.375	-8.625
Resultat af ordinær primær drift		-8.375	-8.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		852.869	1.724.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.983	35.746
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.163	-35.799
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-34.142
Ordinært resultat før skat		847.314	1.716.275
Skat af årets resultat	1	3.968	2.104
Årets resultat		851.282	1.718.379
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-188.293	188.293
Overført resultat		925.175	1.417.086
I alt		851.282	1.718.379

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.831.163	3.478.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.831.163	3.478.293
Anlægsaktiver i alt		1.831.163	3.478.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.701.209	530.644
Tilgodehavende skat		62.000	0
Andre tilgodehavender		1.263.397	637.582
Tilgodehavender i alt		3.026.606	1.168.226
Likvide beholdninger		155.725	5.378
Omsætningsaktiver i alt		3.182.331	1.173.604
AKTIVER I ALT		5.013.494	4.651.897

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	188.293
Overført resultat		4.507.165	3.581.990
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		4.746.565	4.008.283
Skyldig selskabsskat		259.429	636.020
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.929	643.614
Gældsforpligtelser i alt		266.929	643.614
PASSIVER I ALT		5.013.494	4.651.897

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-3.938	-2.104
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-3.938	-2.104

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.290.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	3.290.000	0
Nettoopskrivninger primo	188.294	0
Andel i årets resultat jf. note	852.869	0
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.458.837	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.831.163	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Realråd ApS, Kalundborg	100%	1.831.163	852.869

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidatisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen samt eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0